
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ШОСТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  28  квітня  2011 року                                                          №  485

Про надання грошової 
допомоги на лікування 
Герою Соціалістичної Праці 
Кошурку О.О.

Керуючись ст. 3 та ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. ХІ  Конституції 
України, ст.ст. 34, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, на виконання п. 7 Заходів щодо реалізації Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста 
Кіровограда на 2011 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської 
ради від 27 січня 2011 року № 95, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати грошову допомогу в розмірі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень) 
Кошурку Олексію Олексійовичу, Герою Соціалістичної Праці, який мешкає 
за адресою: вул. Преображенська, 6, кв. 164, для проведення курсу лікування.

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
виплатити допомогу Кошурку О.О. в сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень) за 
рахунок коштів, передбачених на надання грошової допомоги на лікування 
Героям Соціалістичної Праці. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Андреєву Л.М. 

Міський голова                                                                                      О.Саінсус

Ахметова
24-55-65


